
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 104782314

КРАЉЕВАЧКА БР. 21

36210 ВРЊАЧКА БАЊА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

29.03.2024 12:00:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Набавка стоматолошког материјала

Процењена вредност јавне набавке: 661.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 ХЕМИКАЛИЈЕ 36.000,00 RSD

2 ПВЦ ИГЛЕ 4.200,00 RSD

3 ШПРИЦЕВИ 6.350,00 RSD

4 ТРАКЕ 4.200,00 RSD

5 ХИРУРШКИ МАТЕРИЈАЛ 36.700,00 RSD

6 ЛИДОКАИН АДРЕНАЛИН 8.500,00 RSD

7 ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ 6.350,00 RSD

8 ОРТОПЕДИЈА ВИЛИЦЕ 137.800,00 RSD

9 СТОМАТОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛ 372.200,00 RSD

10 СРЕДСТВО ЗА ТРАЈНУ ДЕСЕНЗИБИЛИЗАЦИЈУ ПУЛПЕ 10.600,00 RSD

11 СРЕДСТВО ЗА МУМИФИКАЦИЈУ ПУЛПЕ - АМПУТАЦИОНА ПАСТА 6.350,00 RSD

12 СРЕДСТВО ЗА ПОВРШИНСКУ АНЕСТЕЗИЈУ 12.700,00 RSD

13 РУКАВИЦЕ 12.700,00 RSD

14 ТАБЛЕТЕ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈУ ДЕНТАЛНОГ ПЛАКА 6.350,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0007419

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 29.03.2024 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

2 ПВЦ ИГЛЕ

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592,  
06927602,  БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара 
Пазова

15.03.2024
13:50:39

13 РУКАВИЦЕ

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592,  
06927602,  БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара 
Пазова

15.03.2024
13:50:39

3 ШПРИЦЕВИ

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592,  
06927602,  БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара 
Пазова

15.03.2024
13:50:39

4 ТРАКЕ

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592,  
06927602,  БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара 
Пазова

15.03.2024
13:50:39

7 ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592,  
06927602,  БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара 
Пазова

15.03.2024
13:50:39

5 ХИРУРШКИ МАТЕРИЈАЛ

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592,  
06927602,  БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара 
Пазова

15.03.2024
13:50:39

1 ХЕМИКАЛИЈЕ

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

18.03.2024
13:59:20

7 ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

18.03.2024
13:59:20

5 ХИРУРШКИ МАТЕРИЈАЛ

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

18.03.2024
13:59:20

4 ТРАКЕ

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

18.03.2024
13:59:20

3 ШПРИЦЕВИ

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

18.03.2024
13:59:20

2 ПВЦ ИГЛЕ

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

18.03.2024
13:59:20



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

13 РУКАВИЦЕ

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

18.03.2024
13:59:20

8 ОРТОПЕДИЈА ВИЛИЦЕ

НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803,  
08736871,  Владике Ћирића, 29, 21000, Нови 
Сад

27.03.2024
13:58:19

9 СТОМАТОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛ

НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803,  
08736871,  Владике Ћирића, 29, 21000, Нови 
Сад

27.03.2024
13:58:19

10 СРЕДСТВО ЗА ТРАЈНУ ДЕСЕНЗИБИЛИЗАЦИЈУ 
ПУЛПЕ

ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018,  
07881657,  САВСКА, 33 б, 11000, Београд 
(Савски Венац)

28.03.2024
16:34:15

14 ТАБЛЕТЕ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈУ ДЕНТАЛНОГ 
ПЛАКА

ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018,  
07881657,  САВСКА, 33 б, 11000, Београд 
(Савски Венац)

28.03.2024
16:34:15

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 2 ПВЦ ИГЛЕ
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592, 06927602, БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара Пазова

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 742,50 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 816,75 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 13 РУКАВИЦЕ
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592, 06927602, БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара Пазова

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 20.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 24.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 ШПРИЦЕВИ
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592, 06927602, БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара Пазова

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.700,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.870,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 ТРАКЕ
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592, 06927602, БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара Пазова

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.240,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.488,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592, 06927602, БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара Пазова

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.700,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 5.640,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Предмет јавне набавке или партије: 5 ХИРУРШКИ МАТЕРИЈАЛ
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592, 06927602, БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара Пазова

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.200,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 ХЕМИКАЛИЈЕ
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 35.992,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 43.190,40 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.100,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 4.920,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 ХИРУРШКИ МАТЕРИЈАЛ
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.025,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.230,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 ТРАКЕ
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.146,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.375,20 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 ШПРИЦЕВИ
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.200,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.320,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 ПВЦ ИГЛЕ
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 7

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 572,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 629,20 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 13 РУКАВИЦЕ
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 12.640,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 15.168,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 ОРТОПЕДИЈА ВИЛИЦЕ
Понуђач: НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803, 08736871, Владике Ћирића, 29, 21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 136.325,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 163.590,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 9 СТОМАТОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛ
Понуђач: НЕО YУ ДЕНТ ДОО НОВИ САД, 101651803, 08736871, Владике Ћирића, 29, 21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 371.433,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 445.719,60 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 8

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 10 СРЕДСТВО ЗА ТРАЈНУ ДЕСЕНЗИБИЛИЗАЦИЈУ ПУЛПЕ
Понуђач: ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018, 07881657, САВСКА, 33 б, 11000, Београд (Савски Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 15.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 18.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 14 ТАБЛЕТЕ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈУ ДЕНТАЛНОГ ПЛАКА
Понуђач: ВЕТМЕТАЛ ДОО БЕОГРАД, 100284018, 07881657, САВСКА, 33 б, 11000, Београд (Савски Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 6.350,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 7.620,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

29.03.2024 12:01:34


